

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/02/2020 10:23

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 99256059
PEDIDO 012 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	25/01/2020	28 ddl	CIF	null
2	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	25/01/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ASSENTO PARA VASO SANITARIO OVAL COR BRANCO	150791	-	assento p/ vaso - alumasa	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 89,4000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 20:28
4	FITA ISOLANTE P44 19X20M	89015	-	FITA ISOLANTE P-44 19X20 METROS - PIRELI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 16,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 165,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 20:28
7	LIMPA CONTATO ELETRICO SPRAY 300ML	150799	-	LIMPA CONTATO ELETRICO SPRAY 300ML - ORBI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 19,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 20:28
8	PINO FEMEA 2P+T 20A 250V	88995	-	PLUG FEMEA 2P+T90o 10A COR CINZA - ILUMI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 39,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 20:28
10	TOMADA 2P + T 10A	88998	-	TOMADA 2 P + T 10 AMP. - PLUSIE	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 39,5000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 20:28
Total Parcial:											33.0	R\$ 351,9000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

2	CAPACITADOR PARA AR CONDICIONADO 2,5UF	150776	-	CAPACITADOR PARA AR CONDICIONADO 2,5UF - ELLOS - ELLOS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR JETFRIO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 126,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 20:28	
3	CAPACITADOR PARA AR CONDICIONADO 60UF	150782	-	CAPACITADOR PARA AR CONDICIONADO 60UF - EOS - EOS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 530,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 20:28	
5	GAS REFRIGERANTE R-22 CAPACIDADE 13,600KG	88736	-	GAS REFRIGERANTE R-22 CAPACIDADE 13,600KG - OX - OX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 575,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 3.450,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 20:28	
6	LAMPADA BLUE30 24V/50W	151035	-	LAMPADA BLUE30 24V/50W - DONAR - DONAR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ELETRO TERRIVEL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 132,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 660,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 20:28	
9	SOQUETE EM PORCELANA PARA LAMPADA E27	41208	-	SOQUETE EM PORCELANA PARA LAMPADA E27 - SOQ - SOQ	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR ELETRO TERRIVEL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR FERRAGISTA AREIAO NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 23,0000	Tiago Farias De Souza 04/02/2020 20:28	
											Total Parcial:	37.0	R\$ 4.789,0000	
Total de Itens da Cotação: 10											Total de Itens Impressos: 5			
											Total Geral:	70.0	R\$ 5.140,9000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página